

FECHA	FACTURA
21 de Junio del 2024 10:51:20	IMAZA8097
FOLIO FISCAL	
C1A64E35-CB14-40FB-8788-A44071DDF10E	

CLIENTE
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000020195400 000	50112000- Carnes procesadas y preparadas	0.22	MILANESA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$224.00	\$49.28	
000020195400 000	50112000- Carnes procesadas y preparadas	0.19	MILANESA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$224.00	\$42.56	
000020106400 000	50112009- Cerdo, procesado con aditivos	0.53	CHULET AHUM	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$64.00	\$33.92	
000020106400 000	50112009- Cerdo, procesado con aditivos	0.385	CHULET AHUM	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$64.00	\$24.64	
000750104000 793	50112009- Cerdo, procesado con aditivos	1	CHX TOCINO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$45.50	\$45.50	
000750101700 333	50365600- Piñas en lata o en frasco	1	COSTENA PINA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$49.50	\$49.50	

MG: TICKET No: 806848719759449546622 TR No: 9016
--

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(DOSCIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS 40/100 M.N.)	SUBTOTAL \$245.40
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$245.40

CADENA ORIGINAL
1.1 C1A64E35-CB14-40FB-8788-A44071DDF10E 2024-06-21T11:52:21 SST060807KU0 vgAJpEUKtgr/I+ jGHizWleidLtXZateAuVwTROB4zL5vKIXVhlqCjjfCNf02aMkzqDgU3QtdQk20rIjvC5yrDonn4OMJ1t9Wfu7tw6eTHVW0tyoe7TJZmPpt8VPwNpNiT04wihCOK5Ypj1zq4SPb5UjF0CxHQdgSxSLV TGIMTemExIElFHPidL4IYbA13p6rdRv3ICbXnXfUe5329O966LK+8I5/B9eSpU93AO1MfMjrc7TFq+h3aIS0ecvdmkomiXHDsjhipfi7I3SIK262MLTPWHrb9rySYGgz9z/2Kd5mDqPblHtw1EZObn+ G3viHWHYutCafZ8DnLxgSp9/mw== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
vgAJpEUKtgr/I+ jGHizWleidLtXZateAuVwTROB4zL5vKIXVhlqCjjfCNf02aMkzqDgU3QtdQk20rIjvC5yrDonn4OMJ1t9Wfu7tw6eTHVW0tyoe7TJZmPpt8VPwNpNiT04wihCOK5Ypj1zq4SPb5UjF0CxHQdgSxSLV VTGIMTemExIElFHPidL4IYbA13p6rdRv3ICbXnXfUe5329O966LK+8I5/B9eSpU93AO1MfMjrc7TFq+h3aIS0ecvdmkomiXHDsjhipfi7I3SIK262MLTPWHrb9rySYGgz9z/2Kd5mDqPblHtw1EZO

SELLO DIGITAL DEL SAT

qInT1MraDXDB62ytt3jo5R/CgwnK/GG9x//s7aiQFb5aI2dd9i8/4TzkcZoxpQggKDRKIvTE+j7xXWTMjbs/eXpSPOK9kSRS+qAAutdHjn5M5slPFoz2VJa2G1Go/bI34K+GgtywjzZ+i6NYBKY9TCvad8vWw/xEbio9feHXcZGEc82Fobm9bl0EoR27//ateuprGoZXTEM6FkiODsRfrk//bfDcT4+DOerbfO8JDAxv+UCr7EyaCNeG3Va841NsWAhLnYSluPOjgl+YpMjT/9fhKLoxEeu3u2RwhQdD0QSFAaBg1Q1oogzMD7pMj/uKxb3kikUriH4r7PWaDW/FYQ==



Lugar, fecha y hora de emisión: 73040 a 21 de Junio del 2024 10:51:20
Fecha y hora de certificación: 21 de Junio del 2024 11:52:21
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1